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(Датум)  
 
 

КОМОРА НА ПСИХОЛОЗИ НА Р. МАКЕДОНИЈА 
Македонски ракотворби, локал 8 

Т.Ц. Олимпико 
1000 Скопје  

 Б А Р А Њ Е 
ЗА УПИС ВО ИМЕНИКОТ НА ПСИХОЛОЗИ ПРИПРАВНИЦИ   

Согласно Членот 28 од Законот за вршење на психолошка дејност1, 
Членот 6. од Статутот на Комората на психолози на Р.Македонија и 
Членот 10 од Правилникот за регистер на членовите на Комората2 
поднесувам барање за членство во Комората на психолози на Р. 
Македонија и ги приложувам следните документи:  
 

- заверена фотокопија за завршени студии и стекнато звање 
психолог 

- уверение за државјанство 
 
 
 
 

 
 

(потис на подносителот на барањето)  

                                                 
1 Член 28 Закон за вршење на психолошка дејност, став 1.: „ Право на вршење на приправнички 
стаж се стекнува со запишување во Именикот на психолози приправници’’. 2 Член 2. Правилник за регистер на членови на Комората на психолози: “Фотокопиите на 
документите....... мора да бидат верни на оригиналот односно нотарски заверена фотокопија.„ 


